
UCHWAŁA NR V/031/2015 
 
 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 25 marca 2015 r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/012/2015 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 
28 stycznia 2015 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2015 

 
 
Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 roku poz. 594) oraz art. 212 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 poz. 855 z późn. zm.) - Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 
 
 
 
§ 1. W uchwale nr III/012/2015 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 28 stycznia 2015, w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 
1. § 4 otrzymuje brzmienie: 
„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy w kwotach: 
1) Przychody: 3.950.000,00 zł, 
2) Rozchody:  144.720,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.”; 
 
2. § 9 otrzymuje brzmienie: 
„ § 9. Ustala się dotacje: 
1) dla jednostek sektora finansów publicznych:  
a. przedmiotowe (Załącznik Nr 6) w kwocie   239.400,00 zł, 
b. celowe na zadania własne (Załącznik Nr 7) w kwocie  156.500,00 zł, 
  
2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
a. celowe (Załącznik Nr 8) w kwocie 350.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały”; 
 
3. § 10 otrzymuje brzmienie: 
„§ 10. Ustala się limit zobowiązań kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, do kwoty 300.000,00 zł.”. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
Grzegorz Grochecki 

 



zał 1 do uch nr V/31/2015 z dnia 25.03.2015

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr IV/020/2015 z dnia  25 

lutego 2015

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

1 2 3 4

3.950.000,00

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 150.000,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 3.800.000,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 955

144.720,00

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 65.000,00

5. Lokaty § 994 79.720,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Nowe Warpno

w 2015 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:



Załącznik Nr  8

do uchwały Nr III / 012/2015  z 

dnia 28 stycznia 2015 r

Rady Miejskiej w  Nowym 

Warpnie

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 851 85154

Prowadzenie świetlicy wsparcia 

dziennego na terenie Gminy 40000

2 854 85412

Organizacja zimowego i letniego  

wypoczynku z zajęciami edukacyjnymi 

dla dzieci z Gminy Nowe Warpno 10000

3 921 92120

Dotacje dla mieszkańców Nowego 

Warpna na remont budynków w ścisłej 

strefie zabytkowej 300000

350 000,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Nowe Warpno

na zadania  gminy  realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2015 r.

Ogółem

zał 2 do uch nr V/031/2015 z dnia 

25.03.2015 


